

Wycieczka dla grup seniorów samolotem do Lizbony - 4 dni

symbol oferty: **SGR-LIZ-SAM-HB**



PROGRAM:

WYCIEZKA SAMOLOTOWA DLA GRUP SENIORÓW DO LIZBONY:

"Kto nie widział **Lizbony**, nie widział rzeczy cudnej" - mawiają Portugalczycy, a poeta Fernando Pessoa pisał: "Podróżnemu od strony morza Lizbona już z daleka jawi się jako olśniewająca wizja senna". Olissipo, jak nazywali miasto Rzymianie, zachwyca swą różnorodnością, labiryntem splecionych uliczek, malowniczymi zaułkami i siedmioma wzgórzami, z których rozciągają się niezwykle widoki.

PROGRAM IMPREZY:

1 dzień

Zbiórka na lotnisku, spotkanie z pilotem, wylot do **Lizbony**. Transfer do hotelu. Przejazd do Belem nabrzeżnej dzielnicy Lizbony i zwiedzanie Wieży Torre de Belem, symbol Lizbony strzegący wejścia do lizbońskiego portu, Klasztor Hieronimitów z grobowcami m.in. portugalskiego poety Luisa de Camoes i słynnego żeglarza Vasco da Gamy, Pomnik Odkryć Geograficznych, będący hołdem dla wybitnego podróżnika i odkrywcy Vasco Da Gamy. Czas wolny. Opcjonalnie degustacja słynnego ciastka "pastel de Belem". Przejazd do hotelu. Kolacja, nocleg.

2 dzień

Po śniadaniu zwiedzanie **Lizbony**. Przejazd na wzgórze z górującym nad stolicą zamkiem św. Jerzego. Stąd możemy podziwiać panoramę Lizbony. Spacer wąskimi uliczkami Alfamy, najstarszej, mauretańskiej dzielnicy miasta: Katedra Se (Se Patriarcal) - największa świątynia w mieście, Praça do Comércio, dawniej hol wejściowy miasta, dziś jeden z największych i najpiękniejszych placów w Europie. Spacer głównym deptakiem Lizbony - Rua Augusta, przejście przez słynne place Baixy: Plac Rossio i jeden z najpiękniejszych placów miasta - Praça da Figueira. Spacer gęstą siecią uliczek i licznych zaułków Bairro Alto, dzielnicy o artystycznym charakterze, gdzie zobaczymy kościół São Roque oraz ruiny Klasztoru Karmelitów, możliwość wjazdu zabytkową windą Santa Justa na taras widokowy. Powrót do hotelu. Kolacja, nocleg.

3 dzień

Śniadanie. Przejazd pociągiem podmiejskim do **Sintry**. Zwiedzanie średniowiecznego zamku Maurów, który w 1147 roku został zdobyty przez Alfonsa I oraz walczących z nim krzyżowców oraz położonego tuż obok Pałacu Pena. Pałac wyróżnia się swoją eklektyczną konstrukcją, która łączy różne style architektoniczne, a dodatkowo każda z części jest pomalowana na inny kolor, dzięki czemu Pałac Pena został wpisany na listę UNESCO; Następnie Pałac i ogrody Quinta da Regaleira. Kompleks składa się z romantycznego pałacu i kaplicy oraz położonego na stoku gór Sintra rozległego parku, w którym znajdują się gloriety, sztuczne grotty z tajemniczymi przejściami, studnie, ławki,

fontanny, a także wiele innych budowli o unikatowych kształtach zaprojektowanych na polecenie pierwszego właściciela pałacu, bogatego kupca i handlarza kawą António Augusto Carvalho Monteiro.

Przejazd autobusem lokalnym do **Cabo da Roca** - najdalej wysunięty na zachód punkt Europy. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

4 dzień

Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Park das Nacoes – nowoczesnej dzielnicy **Lizbony**, w której w 1998 roku odbyła się międzynarodowa wystawa Expo. W obrębie tej dzielnicy znajdziemy m.in. największe w Europie Oceanarium, w którym to zobaczyć można ponad 15 tysięcy gatunków różnych stworzeń! Na zakończenie przejażdżka kolejką linową do Wieży Vasco da Gama.

Transfer na lotnisko, przelot do Polski.

CENA od 2119 PLN/os

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

Przelot samolotem tanimi liniami lotniczymi
Transfery lotnisko – hotel – lotnisko
Mały bagaż podręczny
3 noclegi w hotelu **/**, pokoje 2,3 -osobowe z łazienkami
3 śniadania, 3 obiadokolacje
opieka pilota
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
rezerwacje wstępów
podatek VAT

CENA NIE ZAWIERA:

OPŁAT OBLIGATORYJNYCH

120 € opłaty programowej(zwiedzanie miasta, zestawy słuchawkowe, taksa miejska, komunikacja miejska, opłata klimatyczna)

10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny

10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

OPŁAT FAKULTATYWNYCH

Dopłat za bagaż - cena uzależniona od linii lotniczych i terminu wyjazdu

Biletów wstępu do zwiedzanych obiektów

Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji (sierpień 2024):

normalny ulgowy atrakcja uwagi

normalny ulgowy atrakcja uwagi

€30,00 €30,00 Lizbona- Komunikacja miejska (bilet 24h- 6,80 €) w cenie możliwość przejazdu stynnym żółtym tramwajem na linii nr 28

€19,00 €19,00 Lizbona- Sintra- Cabo da Roca -Lisbona - pociąg

€10,00 €5,00 Lizbona- Belem - wieża odkrywców zniżka dla młodzieży do 13-25 lat

€12,00 €6,00 Lizbona- Klasztor Hieronimitów zniżka dla młodzieży 13-24 lat, studentów i seniorów pow. 65 lat

€15,00 €7,50 Lizbona- Zamek św. Jerzego zniżka dla młodzieży do 13-25 lat i seniorów pow. 65 lat

€9,50 €6,50 Lizbona- kolejka zniżka dla dzieci do 12 lat

€25,00 €15,00 Lizbona-Oceanarium zniżka dla dzieci do 12 lat i seniorów pow. 65 lat

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ DLA SENIORÓW kierujemy do osób w wieku 50+ "młodych duchem", którzy marzą o zagranicznych wояażach w rozsądnej cenie. Na naszych wyjazdach pamiętamy o tym jak ważny oprócz zwiedzania jest odpoczynek przy dobrej kawie i specjach lokalnej kuchni oraz przyjazna atmosfera. Jesteśmy otwarci na Państwa pomysły i możemy stworzyć program "szyty na miarę". Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: animacje, wieczorki integracyjne, dodatkowe posiłki, degustacje lokalnych specjałów, bilety do wybranych atrakcji, standard zakwaterowania dopasowany do potrzeb uczestników.

Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy osobiście zaprezentować ofertę w Państwa siedzibie lub naszym biurze.

W wyjątkowych przypadkach związanych z terminem rezerwacji, warunkami atmosferycznymi, godzinami lotów lub innych zdarzeń niezależnych od organizatora program może ulec zmianie.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw nieszczęśliwych wypadków na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN). Za dopłatą istnieje możliwość zwiększenia zakresu ubezpieczenia do sumy ubezpieczenia wyższej niż ubezpieczenie podstawowe lub rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o koszty leczenia chorób przewlekłych.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZKE Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza (np. Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

BAGAŻ – Istnieje możliwość dokupienia większego bagażu podręcznego lub bagażu rejestrowanego – ceny bagażu zależą od przewoźnika, trasy i terminu wycieczki, a dodatkowy bagaż przypisany jest do konkretnej osoby. Ze względów organizacyjnych prosimy o ostateczny wybór opcji bagażu najpóźniej na 14 dni robocze przed planowanym terminem wycieczki – po tym terminie dodanie bagażu on-line może nie być możliwe. Z uwagi na zmieniające się stawki przewoźników, bagaż dodany po wykupieniu rezerwacji, może być droższy niż w bagaż wykupiony przy wystawieniu biletu.

Przypominamy, że w bagażu podręcznym nie mogą znajdować się płyny ani żele czy fluidy w opakowaniach większych niż 100 ml oraz ostre narzędzia (noże, metalowe pilniczki do paznokci, nożyczki, itp.).

WIZZAIR – bagaż podręczny o wymiarach 40x30x20 cm

RYANAIR - bagaż podręczny o wymiarach 40x25x20 cm

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy połączenie z inną grupą. O szczegóły zapytaj w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można jej dokonać telefonicznie lub drogą mailową. Dyspozycyjność hoteli i cena przelotu może ulec zmianie oraz wymaga potwierdzenia w momencie rezerwacji.

CENNIK:

Ostateczna cena kalkulowana jest wg aktualnie obowiązujących cen przelotów i jest uzależniona od terminu wylotu

CENA	OPIS
od 2629 zł / os.	(cena od za osobę)
od 2789 zł / os.	(cena od za osobę)
od 2839 zł / os.	(cena od za osobę)

SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!



Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.